
VOTANTI  ORE 22

  

I S C R I T T I VOTANTI 

Sez. localita' M F TOTALE M F TOTALE

1 Giussano 475 532 1007 421 466 887

2 Giussano 490 552 1042 458 501 959
3 Giussano 446 460 906 389 382 771
4 Giussano 476 494 970 437 436 873
5 Giussano 476 533 1009 422 457 879
6 Giussano 458 512 970 396 446 842
7 Giussano 472 502 974 416 445 861
8 Giussano 471 520 991 428 470 898
9 Robbiano 479 518 997 442 466 908

10 Robbiano 521 527 1048 459 464 923
11 Robbiano 497 530 1027 450 473 923
12 Birone 392 408 800 362 367 729
13 Birone 385 409 794 359 367 726
14 Birone 408 409 817 360 362 722
15 Paina 543 555 1098 496 464 960
16 Paina 532 556 1088 451 473 924
17 Paina 518 536 1054 479 483 962
18 Paina 551 576 1127 493 506 999

I S C R I T T I VOTANTI

ORE 22 M F TOTALE M F TOTALE

TOTALE 8590 9129 17719 7718 8028 15746
% su iscritti: 88,9%

Elaborazione Sistemi Informativi Comune di Giussano

Elezioni Politiche 2001
Camera Proporzionale



RISULTATI  Elezioni Politiche 2001
Camera - Proporzionale

  

I S C R I T T I VOTANTI Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4 Lista 5 Lista 6 Lista 7 Li sta 8

Sez localita' M F TOTALE M F TOTALE
Lista Di 
Pietro - 

L'Italia dei 
valori

Abolizione  
scorporo e 

contro i 
ribaltoni

Alleanza 
Nazionale

CCD- CDU Il girasole Forza Italia
Democrazia 

europea
Democrat. di 

sinistra

1 Giussano 475 532 1007 421 466 887 15 0 85 42 14 349 15 55
2 Giussano 490 552 1042 458 501 959 26 1 72 59 10 329 24 63
3 Giussano 446 460 906 389 382 771 26 1 39 37 18 274 6 45
4 Giussano 476 494 970 437 436 873 26 0 40 29 14 344 15 37
5 Giussano 476 533 1009 422 457 879 34 0 63 25 13 334 13 32
6 Giussano 458 512 970 396 446 842 26 0 53 34 11 371 15 37
7 Giussano 472 502 974 416 445 861 31 0 44 27 10 350 27 49
8 Giussano 471 520 991 428 470 898 19 1 35 23 9 352 19 41
9 Robbiano 479 518 997 442 466 908 25 0 74 31 9 405 11 32

10 Robbiano 521 527 1048 459 464 923 31 2 49 31 6 412 17 39
11 Robbiano 497 530 1027 450 473 923 36 0 59 30 7 357 22 42
12 Birone 392 408 800 362 367 729 25 1 36 22 7 297 5 38
13 Birone 385 409 794 359 367 726 16 1 31 28 12 301 8 29
14 Birone 408 409 817 360 362 722 21 1 42 12 11 269 11 39
15 Paina 543 555 1098 496 464 960 28 1 59 36 10 357 17 44
16 Paina 532 556 1088 451 473 924 28 1 39 22 9 338 11 39
17 Paina 518 536 1054 479 483 962 34 0 56 16 15 360 5 53
18 Paina 551 576 1127 493 506 999 32 0 60 21 17 357 3 65

Elezioni I S C R I T T I VOTANTI Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4 Lista 5 Lista 6 Lista 7 Li sta 8

Camera 
Proporzionale M F TOTALE M F TOTALE

Lista Di 
Pietro - 

L'Italia dei 
valori

Abolizione  
scorporo e 

contro i 
ribaltoni

Alleanza 
Nazionale

CCD- CDU Il girasole Forza Italia
Democrazia 

europea
Democr. di 

sinistra

T O T A L E 8590 9129 17719 7718 8028 15746 479 10 936 525 202 6156 244 779
n.18 Sezioni su 18 3,2% 0,1% 6,2% 3,5% 1,3% 41,0% 1,6% 5,2%



   n. 18 Sezioni su 18

Lista 9 Lista 10 Lista 11 Lista 12 Lista 13 Lista 14 TOTALE

 Democr. è 
libertà  con 

Rutelli
Lega Nord

Partito 
comunista 
rifondaz.

Partito 
pensionati

Lista  
Pannella - 

Bonino

Comunisti 
italiani

VOTI VALIDI
VOTI 

CONTEST. E 
NON ASS.

BIANCHE NULLE
TOT SCHEDE 
NON VALIDE

TOTALE 
VOTI NON 

VALIDI

107 116 29 2 20 6 855 0 13 19 32 32
132 135 22 8 28 5 914 0 22 23 45 45
107 127 24 13 14 9 740 0 13 18 31 31
123 137 25 9 12 11 822 0 18 33 51 51
130 144 23 11 16 9 847 0 18 14 32 32
113 120 12 6 14 6 818 0 10 14 24 24

95 155 18 5 19 2 832 0 7 22 29 29
98 207 18 16 20 4 862 0 15 21 36 36

122 118 16 6 8 4 861 0 13 34 47 47
99 145 15 8 15 3 872 0 32 19 51 51

116 159 14 8 16 9 875 0 24 24 48 48
70 136 19 13 13 3 685 0 15 29 44 44
68 134 22 10 18 14 692 0 16 18 34 34

105 138 14 7 13 8 691 0 14 17 31 31
131 176 14 13 20 8 914 0 13 33 46 46
128 203 25 12 12 12 879 0 20 25 45 45
135 173 26 7 21 13 914 0 19 29 48 48
100 217 35 13 21 9 950 0 24 25 49 49

Lista 9 Lista 10 Lista 11 Lista 12 Lista 13 Lista 14 TOTALE

 Democr. è 
libertà  con 

Rutelli
Lega Nord

Partito 
comunista 
rifondaz.

Partito 
pensionati

Lista  
Pannella - 

Bonino

Comunisti 
italiani

VOTI 
VALIDI

VOTI 
CONTEST. E 

NON ASS.
BIANCHE NULLE

TOT SCHEDE 
NON VALIDE

TOTALE 
VOTI NON 

VALIDI

1979 2740 371 167 300 135 15023 0 306 417 723 723
13,2% 18,2% 2,5% 1,1% 2,0% 0,9% 0,0% 1,9% 2,6% 4,6% % su votanti

SCHEDE E VOTI NON VALIDI

SCHEDE E VOTI NON VALIDI



RISULTATI  Elezioni Politiche 2001

RIEPILOGO CAMERA PROPORZIONALE - RISULTATI PER FRAZ IONE
  

I S C R I T T I V O T A N T I Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4 Lista 5 Lista 6 Lista 7 Li sta 8 Lista 9

M F TOTALE M F TOTALE
Lista Di 
Pietro - 

L'Italia dei 
valori

Abolizione  
scorporo e 

contro i 
ribaltoni

Alleanza 
Nazionale

CCD- CDU Il girasole Forza Italia
Democr. 
europea

Democr. di 
sinistra

 Democr. è 
libertà  con 

Rutelli

Capoluogo 3764 4105 7869 3367 3603 6970 203 3 431 276 99 2703 134 359 905

 n. 8 Sezioni 
su 8

 % su iscritti-> 88,6% 3,0% 0,0% 6,4% 4,1% 1,5% 40,4% 2,0% 5,4% 13,5%

Robbiano 1497 1575 3072 1351 1403 2754 92 2 182 92 22 1174 50 113 337

 n. 3 Sezioni 
su 3

 % su iscritti-> 89,6% 3,5% 0,1% 7,0% 3,5% 0,8% 45,0% 1,9% 4,3% 12,9%

Birone 1185 1226 2411 1081 1096 2177 62 3 109 62 30 867 24 106 243

 n. 3 Sezioni 
su 3

 % su iscritti-> 90,3% 3,0% 0,1% 5,3% 3,0% 1,5% 41,9% 1,2% 5,1% 11,8%

Paina 2144 2223 4367 1919 1926 3845 122 2 214 95 51 1412 36 201 494

 n. 4 Sezioni 
su 4

 % su iscritti-> 88,0% 3,3% 0,1% 5,9% 2,6% 1,4% 38,6% 1,0% 5,5% 13,5%

I S C R I T T I V O T A N T I Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4 Lista 5 Lista 6 Lista 7 Li sta 8 Lista 9

M F TOTALE M F TOTALE
Lista Di 
Pietro - 

L'Italia dei 
valori

Abolizione  
scorporo e 

contro i 
ribaltoni

Alleanza 
Nazionale

CCD- CDU Il girasole Forza Italia
Democr. 
europea

Democr. di 
sinistra

 Democr. è 
libertà  con 

Rutelli

TOTALE 
GENERALE

8590 9129 17719 7718 8028 15746 479 10 936 525 202 6156 244 779 1979

 n. 18 Sezioni 
su 18

 % su iscritti-> 88,9% 3,2% 0,1% 6,2% 3,5% 1,3% 41,0% 1,6% 5,2% 13,2%



Lista 10 Lista 11 Lista 12 Lista 13 Lista 14 TOTALE SCHEDE E VOTI NON VALIDI

Lega Nord
Partito 

comunista 
rifondaz.

Partito 
Pensionati

Lista  
Pannella - 

Bonino

Comunisti 
italiani

VOTI VALIDI
VOTI 

CONTEST.E 
NON ASS.

BIANCHE NULLE
TOT SCHEDE 
NON VALIDE

TOTALE VOTI 
NON VALIDI

1141 171 70 143 52 6690 0 116 164 280 280

17,1% 2,6% 1,0% 2,1% 0,8% 96,0% 0,0% 1,7% 2,4% 4,0%
% su 

votanti

422 45 22 39 16 2608 0 69 77 146 146

16,2% 1,7% 0,8% 1,5% 0,6% 94,7% 0,0% 2,5% 2,8% 5,3%
% su 

votanti

408 55 30 44 25 2068 0 45 64 109 109

19,7% 2,7% 1,5% 2,1% 1,2% 95,0% 0,0% 2,1% 2,9% 5,0%
% su 

votanti

769 100 45 74 42 3657 0 76 112 188 188

21,0% 2,7% 1,2% 2,0% 1,1% 95,1% 0,0% 2,0% 2,9% 4,9%
% su 

votanti

Lista 10 Lista 11 Lista 12 Lista 13 Lista 14 TOTALE SCHEDE E VOTI NON VALIDI

Lega Nord
Partito 

comunista 
rifondaz.

Partito 
Pensionati

Lista  
Pannella - 

Bonino

Comunisti 
italiani

VOTI DI 
LISTA

VOTI 
CONTEST.E 
NON ASS.

BIANCHE NULLE
TOT SCHEDE 
NON VALIDE

TOTALE VOTI 
NON VALIDI

2740 371 167 300 135 15023 0 306 417 723 723

18,2% 2,5% 1,1% 2,0% 0,9% 95,4% 0,0% 1,9% 2,6% 4,6% % su 
votanti
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Elaborazione Sistemi Informativi Comune di Giussano

Elezioni Politiche del 13/05/2001
Percentuale votanti per frazione

CAMERA PROPORZIONALE 



Elezioni Politiche del 13.05.2001 
Risultati CAMERA PROPORZIONALE 
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Elaborazione Sistemi Informativi Comune di Giussano



Elezioni Politiche del 13.05.2001
CAMERA PROPORZIONALE    

 Risultati per frazione
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Paina -  n. 4 Sezioni su 4



VOTANTI  ORE 22

  

I S C R I T T I VOTANTI 

Sez. localita' M F TOTALE M F TOTALE

1 Giussano 475 532 1007 421 466 887
2 Giussano 490 552 1042 458 500 958
3 Giussano 446 460 906 389 382 771
4 Giussano 476 494 970 437 436 873
5 Giussano 476 533 1009 422 457 879
6 Giussano 458 512 970 396 446 842
7 Giussano 472 502 974 416 445 861
8 Giussano 471 520 991 428 470 898
9 Robbiano 479 518 997 442 466 908

10 Robbiano 521 527 1048 459 464 923
11 Robbiano 497 530 1027 450 473 923
12 Birone 392 408 800 361 367 728
13 Birone 385 409 794 359 367 726
14 Birone 408 409 817 360 362 722
15 Paina 543 555 1098 496 464 960
16 Paina 532 556 1088 451 473 924
17 Paina 518 536 1054 479 483 962
18 Paina 551 576 1127 493 506 999

I S C R I T T I VOTANTI

ORE 22 M F TOTALE M F TOTALE

TOTALE 8590 9129 17719 7717 8027 15744
% su iscritti: 88,9%

Elaborazione Sistemi Informativi Comune di Giussano

Elezioni politiche 2001
Camera Uninominale



RISULTATI  Elezioni politiche 2001
LISTE CAMERA UNINOMINALE

I S C R I T T I VOTANTI Lista 1 Lista 2 Lista 3 TOTALE

Sez. localita' M F TOTALE M F TOTALE
La casa 

delle 
libertà

L'Ulivo per 
Rutelli

Lista Di 
Pietro

VOTI VALIDI
VOTI 

CONTEST. 
NON ASS.

BIANCHE NULLE
TOT SCHEDE 
NON VALIDE

TOTALE VOTI 
NON VALIDI

1 Giussano 475 532 1007 421 466 887 569 236 36 841 0 25 21 46 46

2 Giussano 490 552 1042 458 500 958 564 292 41 897 0 37 24 61 61

3 Giussano 446 460 906 389 382 771 443 247 33 723 0 17 31 48 48

4 Giussano 476 494 970 437 436 873 517 247 47 811 0 22 40 62 62

5 Giussano 476 533 1009 422 457 879 555 230 45 830 0 24 25 49 49

6 Giussano 458 512 970 396 446 842 552 220 34 806 0 19 17 36 36

7 Giussano 472 502 974 416 445 861 558 215 36 809 0 19 33 52 52

8 Giussano 471 520 991 428 470 898 595 203 49 847 0 25 26 51 51

9 Robbiano 479 518 997 442 466 908 583 225 42 850 0 25 33 58 58

10 Robbiano 521 527 1048 459 464 923 606 197 63 866 0 28 29 57 57

11 Robbiano 497 530 1027 450 473 923 580 221 58 859 0 27 37 64 64

12 Birone 392 408 800 361 367 728 469 168 53 690 0 12 26 38 38

13 Birone 385 409 794 359 367 726 473 161 39 673 0 26 27 53 53

14 Birone 408 409 817 360 362 722 433 214 38 685 0 15 22 37 37

15 Paina 543 555 1098 496 464 960 610 239 47 896 0 21 43 64 64

16 Paina 532 556 1088 451 473 924 574 245 51 870 0 29 25 54 54

17 Paina 518 536 1054 479 483 962 564 275 57 896 0 27 39 66 66

18 Paina 551 576 1127 493 506 999 616 266 47 929 0 30 40 70 70

I S C R I T T I VOTANTI Lista 1 Lista 2 Lista 3 TOTALE

LISTE CAMERA 
UNINOMINALE

M F TOTALE M F TOTALE
La casa 

delle 
libertà

L'Ulivo per 
Rutelli

Lista Di 
Pietro

VOTI 
VALIDI

VOTI 
CONTEST. 
NON ASS.

BIANCHE NULLE
TOT. SCHEDE 
NON VALIDE

TOTALE VOTI 
NON VALIDI

T O T A L E 8590 9129 17719 7717 8027 15744 9861 4101 816 14778 0 428 538 966 966

n.18 Sezioni su 18 66,7% 27,8% 5,5% 0,0% 2,7% 3,4% 6,1% % su 
votanti

SCHEDE E VOTI NON VALIDI

SCHEDE E VOTI NON VALIDI



Elezioni politiche 2001
RIEPILOGO CAMERA UNINOMINALE - RISULTATI PER FRAZIO NE

  

I S C R I T T I V O T A N T I Lista 1 Lista 2 Lista 3 TOTALE

M F TOTALE M F TOTALE
La casa 

delle 
libertà

L'Ulivo per 
Rutelli

Lista Di 
Pietro

VOTI 
VALIDI

NULLE E 
CONTEST. 
NON ASS.

BIANCHE
NULLE E 

CONTEST. 
NON ASS.

TOT 
SCHEDE 

NON 
VALIDE

TOTALE 
VOTI NON 

VALIDI

Capoluogo 3764 4105 7869 3367 3602 6969 4353 1890 321 6564 0 188 217 405 40 5

 n. 8 Sezioni su 
8

 % su iscritti-> 88,6% 66,3% 28,8% 4,9% 94,2% 0,0% 2,7% 3,1% 5,8% % su 
votanti

Robbiano 1497 1575 3072 1351 1403 2754 1769 643 163 2575 0 80 99 179 179

 n. 3 Sezioni su 
3

 % su iscritti-> 89,6% 68,7% 25,0% 6,3% 93,5% 0,0% 2,9% 3,6% 6,5% % su 
votanti

Birone 1185 1226 2411 1080 1096 2176 1375 543 130 2048 0 53 75 128 128

 n. 3 Sezioni su 
3

 % su iscritti-> 90,3% 67,1% 26,5% 6,3% 94,1% 0,0% 2,4% 3,4% 5,9% % su 
votanti

Paina 2144 2223 4367 1919 1926 3845 2364 1025 202 3591 0 107 147 254 25 4

 n. 4 Sezioni su 
4

 % su iscritti-> 88,0% 65,8% 28,5% 5,6% 93,4% 0,0% 2,8% 3,8% 6,6% % su 
votanti

I S C R I T T I V O T A N T I Lista 1 Lista 2 Lista 3 TOTALE

M F TOTALE M F TOTALE
La casa 

delle 
libertà

L'Ulivo per 
Rutelli

Lista Di 
Pietro

VOTI 
VALIDI

NULLE E 
CONTEST. 
NON ASS.

BIANCHE
NULLE E 

CONTEST. 
NON ASS.

TOT 
SCHEDE 

NON 
VALIDE

TOTALE 
VOTI NON 

VALIDI

TOTALE 
GENERALE

8590 9129 17719 7717 8027 15744 9861 4101 816 14778 0 428 538 96 6 966

 n. 18 Sezioni su 
18

 % su iscritti-> 88,9% 66,7% 27,8% 5,5% 93,9% 0,0% 2,7% 3,4% 6,1% % su 
votanti

SCHEDE E VOTI NON VALIDI

SCHEDE E VOTI NON VALIDI
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Elaborazione Sistemi Informativi Comune di Giussano

Elezioni Politiche 2001 
Percentuale votanti per frazione

CAMERA UNINOMINALE 
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Elaborazione Sistemi Informativi Comune di Giussano



 Elezioni Politiche del 13/05/2001
CAMERA UNINOMINALE

Risultati per frazioni
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Elaborazione Sistemi Informativi Comune di Giussano




